Loteamento Morada Real —1* Etapa, nessa Cidade, medindo 20,00m (vinte metros) de frente 
para a Rua C da Urbis VI (em frente aos lotes 16,17 e parte do Lote 18); igual largura de 
fundo para a Rua F e 60,00 m (sessenta metros) da frente ao fundo, de ambos os lados, 
limitando-Se com parte da própria área institucional, totalizando 1.200.00 m2 (um mil e 
duzentos metros quadrados), registrada no Cartório de Registro de Imóveis e Hipotecas do 
10 Oficio, sob o n.0 30.459, livro 2D7, fis. 79. 

Art. 20 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a doar a área descrita 
no artigo anterior, para a igreja Evangélica Unção de Deus, sociedade religiosa sem fins

[...]

metros) de frente para a Rua C da Urbis VI (em frente aos lotes 16,17 e parte do Lote 18); 
Igual largura de fundo para a Rua F e 60,00 m (sessenta metros) da frente ao fundo, de 
ambos os lados, limitando-se com parte da própria área institucional, totalizando 1.200.00 m2
(um mil e duzentos metros quadrados), registrada no Cartório de Registro de Imóveis e 
Hipotecas do 1° Oficio, sob o n.° 30.459, livro 207, fis, 79,, e posterior doação a igreja 
Evangélica Unção de Deus. 

A área doada servirá para que a entidade nela edifique a sua sede e três